

dez/17

Processo nº **17.1.000002478-0**

Fornecedor: Impressa Artes Gráficas Ltda

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	100	Capa para processo de autuação, cor parda	R\$ 9,12	R\$ 912,00
2	100	Capa para processo, cor cinza	R\$ 9,12	R\$ 912,00
3	1500	Envelope ofício	R\$ 0,31	R\$ 465,00
4	1500	Envelopes saco	R\$ 1,26	R\$ 1.890,00
Total				R\$ 4.179,00

Processo nº **17.1.000002498-5**

Fornecedor: Vibrato Áudio e Vídeo Ltda. EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Projektor 3000 lumens	R\$ 2.299,00	R\$ 2.299,00
2	1	tela de projeção	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	suporte	R\$ 249,00	R\$ 249,00
4	1	instalação, inclusos cabos	R\$ 2.367,00	R\$ 2.367,00
Total				R\$ 5.365,00

Processo nº **17.1.000002634-1**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	200	papel toalha - caixas com 2400 folhas	R\$ 39,96	R\$ 7.992,00
Total				R\$ 7.992,00

Processo nº **17.1.000002614-7**

Fornecedor: IDECAR METALÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	carrinho para processos	R\$ 444,86	R\$ 444,86
Total				R\$ 444,86

Processo nº **17.1.000002659-7**

Fornecedor: SEMEFLEX COMÉRCIO E MANUT. MÓVEIS P/ ESCRIT. LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Manutenção de sofá de 03 lugares	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
2	2	Confecção de sofanete de 02 lugares	R\$ 1.581,00	R\$ 3.162,00
3	1	Confecção de sofanete de 01 lugares	R\$ 906,00	R\$ 906,00
Total				R\$ 6.968,00